M= KB

Rychnov nad KnéZnou

(1 AUAT OO O 0

Staré nam. 65

IBAN:

meéna:

k tdtu:

VYPIS PERIODICKY

5925571/0100
©22901000000000005925571
PROFI UCET

CZK

516 01 Rychnov nad Knéznou

tel.: 955570501

www.kb.cz

BIC / SWIFT kéd: KOMBCZPPXXX

| 1051-28

Datum vypisu:

Cislo vypisu:
Strana:
Zaslani:
Frekvence:
Za obdobi:

DK201231_DCE-4009739-8 (D 0108083307

OBEC SLATINA N ZDOB
SLATINA NAD ZDOBNICI 198
517 56 SLATINA NAD ZDOBNICI

Pocatecni zastatek
Konecny zistatek

14 468 684,25
10035729,53 | |

31.12.2020

13

1/15

posta

mésicni

01.12. - 31.12.2020

POCATECNI ZUSTATEK

14 468 684,25

Datum
zGctovani
Datum
transakce

[ 03.12.2020

03.12.2020

03.12.2020

Popis transakce
Identifikace transakce

ODCHOZi UHRADA
IUOOODAGHQM 01
001-03122020 1602 602023 968891
Popis pro mé:

Security MCO sro Fa2020-00519
Zprava pro prijemce:

Obec Slatina nad Zdobnici

Nazev protitistu / Cislo a typ karty
Protitcet a kod banky / Obchodni misto

1434780002/5500

VS
KS
8S

202000519

Pripséano
Odepsano

1452,00

ODCHOZi UHRADA
IUOOODAGHNR 01
001-03122020 1602 602022 968881
Popis pro mé:

GORDIC sro Fa2020613273
Zprava pro pfijemce:

GORDIC SPOL.S R.O.
19-4645580207/0100

Obec Slatina nad Zdobnici

ODCHOZi UHRADA
IUOOODAGI7D 01

001-03122020 1602 602025 968911
Popis pro mé:

" EKO-LAB ZAMBERK SPOL. S RO

258640611/0100

EKO-LAB Zamberk sro Fa2020/02052

Zprava pro pfijemce:

Obec Slatina nad Zdobnici

03.12.2020

07.12.2020
07.12.2020

03.12.2020

ODCHOZi UHRADA
IUOOODAGHYK 01

001-03122020 1602 602024 968901
Popis pro mé:

Bednéni - Artco sro Fa3200277
Zprava pro pfijemce:

Obec Slatina nad Zdobnici

ODCHOZi UHRADA
IUOOODAGIFY 01

001-03122020 1602 602027 968931
Popis pro mé:

VAKSTAV spol. s r.o. Fa111200045

Zprava pro pifjemce:
Obec Slatina nad Zdobnici

2020613273
308

-2 867,70

202002052
308

 213935184/0300

3200277
8

111200045
308

-5 287,70

 6515,00

| .3962844,32

PRICHOZ UHRADA
120-20201207 20C03D4094696

FU pro KH kraj
1652-77626511/0710

275395
4146

1379,21

Pokratovani na daki strand

SOCIETE

Komeréni banka, a. s., se sidlem:

vLZD7Z M 7oLl dAi

Q Z L nmsn



NARODNI K d&tu: 94-7218571/0710 CZK T —
BANKA Cetnost:
Typ uctu: Dotace

BIC (SWIFT): CNBACZPP

Vypis z uctu ——

CESKA Pot.&.

IBAN: Cz76 0710 0000 9400 0721 8571

31.12.2020

37

1 z 1
denni

Obec Slatina nad Zdobnici

766 - PoboCka Hradec Kralové

221/0354/2776

Slatina nad Zdobnici 198

517 56 Slatina nad Zdobnici

Zastatek p¥edchoziho wvypisu

ze dne 03.12.2020 12 130 038,098
Debetni obrat (2) 11,60
Kreditni obrat (0) 0,00
Koneény zlUstatek
ze dne 31.12.2020 12 130 027,38
PoCet poloZek celkem: 2
Limit debetniho zGstatku: 0,00
U&tovédno Druh poloZky Interni ident.VS Castka (CZK)
Valuta Protipartner - &islo G&tu, nazev KS
Odepsani Externi identifikdtor S ss
31.12.2020 Poplatky 20C31pP0014%22 2 -1,60
275395
AV: 1123 - Pfichozi uUhrada/inkaso - k udtu 94-7218571, pocet: 2
31.12.2020 Poplatky 20C31P0014921 1 -10,00
27158985
AV: 1013 - Vedeni Uctu v K& - k ucétu 94-7218571
Koneény zlUstatek 12 130 027,38
Zkontrolujte laskavé navaznost pceitelniho zlstatku a sprédvnost provad=ni plateb. (znamte hance neprodlené zav.d, v zaGdtovini.



